
UCHWAŁA NR XLIII/375/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zakładu Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania 

w Bierutowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142,poz.1591 ze zm.) i art. 15 ust.3 pkt. 1, art. 219 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

( Dz.U. nr 157, poz. 1240.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego - Zakładu Wodociągów Kanalizacji 

i Oczyszczania w Bierutowie na dofinansowanie kosztów odbioru nieczystości komunalnych od właścicieli 

nieruchomości w wysokości 37,48 zł/m3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: VATDH-XJLLM-KWFCW-THMGV-XAEGJ. Podpisany. Strona 1 / 1


